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تجربهتلخروحانینماها
مــن به طلاب عزيــز هشــدار مى دهم كه علاوه بــر اينكه بايــد مواظب 

القائــات روحانى نماها و مقدس مآب ها باشــند، از تجربــه تلخ روى كار آمدن 

انقــلابى نماهــا و به ظاهر عقلاى قــوم كه هرگز با اصــول و اهداف روحانيت 

آشــتى نكرده اند عبرت بگيرند كه مبادا گذشــته تفكــر و خيانت آنان فراموش 

و دلســوزي هاى بي مورد و ساده انديشي ها ســبب مراجعت آنان به پست هاى 

كليدى و سرنوشت ساز نظام شود.
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احتکار اقلام ضروری
 تقصیر منتقدان دولت است!
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سرویسسیاسیـ
نســبت مدعیان اصلاحات با دولت؛ دیروز هواداری امروز ناظــران بیرونی! احتکار اقلام ضروری تقصیر منتقدان 
دولت اســت! گفتــار درمانی دولت صدای ارگانــش را درآورد و مورد عجیب یک ســرمقاله! از جمله مطالب دیروز 

مطبوعات زنجیره ای بود.
روزنامه آرمان دیروز در مطلبی نوشــت: »تندروها یا همان ترامپ های داخلی در چند انتخابات اخیر شکســت 
خوردنــد و اطمینــان دارند که در آینده هم بیش از 15 درصد رأی مــردم را ندارند، به همین جهت تلاش می کنند 
شکست خود را با ضربه زدن به دولت روحانی جبران کنند...بحق که عنوانی درخورتر از »ترامپ های داخلی« برازنده 
آنها نیســت. متاسفانه جوسازی برخی رسانه ها که بیشترین بودجه از بیت المال هم به آنها اختصاص می یابد، فضای 
اقتصادی و اجتماعی کشــور را ملتهب کرده اســت. آنها چنان فضایی را به وجود آورده اند که دیگر بیشتر شهروندان 
از ترس گران شــدن کالا بیش از نیاز خود می خرند و در انبار ذخیره می کنند. این امر علاوه بر اینکه خود به عاملی 
برای گرانی کالاها تبدیل می شــود، اعتماد عمومی که بزرگ ترین سرمایه دولت ها و حکومت هاست را از بین می برد. 
این تبلیغات باعث می شــود برخی شهروندان که سواد کمتری دارند به تاریخ تولید و انقضای محصولات نیز توجهی 

نداشته باشند که این اتفاق خطرات جانی هم به دنبال دارد.«
ارسال آدرس غلط به افکار عمومی جزو لاینفک رفتار مدعیان اصلاحات است. همان جماعتی که در سال گذشته 
مدعی بود در صورت پیروزی رقبای روحانی دلار 5000 تومان خواهد شــد، حالا که در دولت روحانی دلار به مرز 
18 هزارتومان رسیده و دو وزارتخانه کلیدی دولت بدون وزیر و دو سفارتخانه کلیدی دولت-در چین و هند- بدون 
ســفیر است و تروریســت های اقتصادی در داخل و خارج از مرزها مشغول کارند، احتکار اقلام ضروری خانوار را به 

گردن منتقدان دولت انداخته است!
گفتنی اســت، در ماه های اخیر شــبکه های تلویزیونی ضد ایرانی لندن نشین و برخی کانال های تلگرامی معاند 
در راســتای عملیات روانی دشمن نقشــی کلیدی در التهاب آفرینی در افکار عمومی و تشویق مردم به احتکار کالا 

در منازل داشته اند.
این رسانه ها در نقش تروریست اقتصادی، مردم را تحریک می کنند تا به فروشگاه ها هجوم بیاورند و تا می توانند 

اجناس مختلف را در خانه ها انبار کنند.
متاسفانه مدعیان اصلاحات بدون توجه به عملیات روانی دشمن، منتقدان دولت را آماج فحاشی قرار می دهند.

گفتار درمانی دولت صدای ارگانش را درآورد
روزنامه ایران دیروز در سرمقاله خود نوشت: »سخنرانی آقای روحانی در سازمان ملل متحد نشان داد که اگر از منطق 
قابل قبول هر حوزه ای استفاده کنیم، در آن حوزه حرف هایی برای گفتن و جلب نظر مخاطب داریم و اثرات مثبت آن نیز 
آشکار خواهد شد. اکنون نوبت بازسازی تیم و ستاد اقتصادی است. وزارت اقتصاد و دارایی، بانک مرکزی، سازمان برنامه و 
بودجه و وزارت صمت چهار رأس این مربع اقتصادی هستند که باید به صورت یک هرم درآیند و رأس پنجم آن، قله هرم 
باشد، یا آنکه یکی از این چهار رأس، ارتفاع گرفته و نقش هدایتگر را ایفا نماید. شاید ایفای این نقش از سوی شخص آقای 
رئیس جمهوری مشکل باشد چرا که کشور بجز مسأله اقتصادی با مشکل سیاست داخلی و سیاست خارجی نیز مواجه 
است که در این دو زمینه نیز باید مدیریت متمرکزی تعریف شده و خط  مشی روشنی تهیه و اجرا شود و اضافه بر همه 
اینها، تحرک بخشیدن به دولت و نظام اداری کشور، به نحوی که در برابر هر اقدام و اتفاقی واکنشی سریع و منطقی نشان 

دهد نیز ضرورت دارد.«
کشور وسط جنگ اقتصادی است، ارگان دولت می نویسد شاید رییس جمهور نتواند هدایت اقتصاد کشور را به دست بگیرد!
در ادامه این مطلب آمده اســت: »در هر حال مردم را باید نســبت به آینده امیدوار کرد. میان اقتصاددانان اتفاق نظر 
است که وضعیت امروز نرخ ارز مطلقاً اقتصادی نیست، هرچند بخشی از افزایش آن ناشی از عوامل و متغیرهای اقتصادی 
بوده است، ولی بخش مهم تر آن ریشه در مسائل روانی و نیز کیفیت امید مردم به آینده دارد. نمونه روشن تر در تأیید این 
ادعا، شتاب غیرقابل قبول مردم در خرید برخی  کالاها است. این وضعیت باید تغییر کند. دو اتفاق مرتبط با هم باید رخ 
دهد تا این شرایط بهبود یابد؛ اول از همه انجام اقداماتی است که مردم را نسبت به آینده امیدوار کند و دوم انجام کارهایی 
است که اعتماد مردم را جلب کند. هرچند امید و اعتماد به هم وابسته هستند، ولی در هر حال برای تحقق این دو هدف 
نمی توان گفتاردرمانی کرد. مردم باید در عمل ببینند که نیروهای جدید که بری از هرگونه شائبه ای هستند، در مصادر امور 
قرار می گیرند. با این کار هم امید و هم اعتماد جلب خواهد شد. همچنین باید برخی تصمیمات اقتصادی روشن و بدون 

تغییرات روزانه و هفتگی را اتخاذ کنند.«
ایران افزود: »در خبرها آمده است که سازمان برنامه و بودجه در حال نهایی کردن بسته های حمایتی است تا آنها را 
به اجرا بگذارد. این اقدام لازمی است، ولی هرگونه برنامه حمایتی باید در ذیل یک چارچوب سیاستی کلان تر اجرا شود 
و در غیاب وزارت اقتصاد و نیز چالش موجود میان دولت با مجلس که شایسته شرایط کنونی کشور نیست، معلوم نیست 
که چنین بســته هایی تا چه حد با اســتقبال نخبگان اقتصادی و حتی مردم مواجه شود. امروز حتی اگر سیاست درستی 
اتخاذ شود، کافی نیست، بلکه باید این سیاست درست را در میان جامعه و مردم جا انداخت و مردم را نسبت به آینده و 

اثربخشی آن امیدوار کرد.«
یادداشت چهارشنبه ابتکار، سرمقاله شنبه بهار شد!

روزنامه اصلاح طلب بهار در اقدامی عجیب ســرمقاله روز چهارشــنبه روزنامه ابتکار را به عنوان سرمقاله دیروز خود 
منتشر کرد!

روزنامه ابتکار روز چهارشنبه یادداشتی با عنوان »ایران و آمریکا؛ توقف در نقطه صفر« را به عنوان سر مقاله خود منتشر 
کرد بود که روزنامه بهار در اقدامی عجیب همین یادداشت را سه روز پس از انتشار در یک روزنامه دیگر، بدون تغییر به 
عنوان یادداشت سرمقاله خود منتشر کرد تا ضمن جا به جا کردن مرزهای روزنامه نگاریِ ترفند و فریب، رکورد جدیدی از 

کپی کاری در میان روزنامه های زنجیره ای اصلاح طلب را به ثبت برساند.
این روزنامه چند روز پیش هم در اقدامی مشــابه در صفحه اول خود یادداشــتی به نام یک فرد منتشر کرد که نیمی 
از آن عینا و بدون کمترین تغییری از صحبت های نمایندگان استان خراسان رضوی در گفت و گوی اختصاصی با روزنامه 
کیهان کپی شده و نیم دیگر هم کپی شده از روی گزارش های چند سایت خبری درباره موضوع یادداشت بود. نویسنده، 
گفت و گوی نمایندگان مجلس با روزنامه کیهان و گزارش چند سایت خبری را با هم تلفیق و به عنوان یادداشت آن هم به 

نام و عکس خود در صفحه اول این روزنامه منتشر کرده بود.
روزنامه اصلاح طلب حامی دولت بهار که در کارنامه خود کلکسیونی از توهین به نهادهای انقلابی، ارزش ها و مقدسات 

را دارد، چند سال پیش به دلیل توهین به ولایت و امامت و ساحت مقدس امیرالمومنین)ع( توقیف شده بود.
گفتنی است، اعضای هیئت تحریریه این روزنامه نیز چندی پیش ضمن استعفای دست جمعی در اطلاعیه ای نوشته 
بودند: »زد و بندهای کثیف سیاسی و اقتصادی و فشار برای دریافت کمک اقتصادی از افرادی که تصاویرشان بر صفحه نخست 
روزنامه می نشست که به هیچ وجه مورد تأیید اعضای تحریریه نبود سبب شد ادامه همکاری با روزنامه بهار غیرممکن شود.«

آیا دولت از وضعیت اقتصادی راضی است؟!
 روزنامــه اعتماد در شــماره روز گذشــته در یادداشــتی به موضوع »انفعــال دولت در حل مشــکلات اقتصادی« 

پرداخت.
این یادداشت آورده است: »مثلا در حوزه اقتصادي... ضعف مدیریتي و ناهماهنگي و کارنابلدي و عدم شجاعت مردان 
رییس جمهور در آن آشکار شده است چرا دولت از ظرفیت هاي بالاي کارشناسي و تجربیات و نیروهاي امتحان پس داده 
و صاحب راي و اهل خطر اســتفاده نمي کند؟ افزایش سرســام آور نرخ ارز و سکه حتي اگر با واقعیت هاي اقتصادي تطابق 
نداشــته باشد مردم را سخت نگران ساخته و ممکن است عواقب جدي اجتماعي گسترده داشته باشد. چرا دولت در این 

زمینه سکوت نسبي اختیار کرده و حتي شائبه رضایت به آن را دامن مي زند؟«
نویسنده سپس تاکید می کند: »این سکوت و بي عملي چگونه قابل توجیه است و چگونه مي شود در برابر سقوط وحشتناک 
ارزش پول ملي تا این حد دست بسته و منفعل بود؟ در این زمینه تاکنون دولت هیچ استراتژي مشخص اقتصادي از خود 
بروز نداده اســت و براي همین هم مجلس با اکراه دســت به عمل زده و نارضایتي شدید خود را با برکناري 2 وزیر نشان 
داده است و مقدمات استیضاح هاي دیگر هم در حال آماده شدن است. به عبارت دیگر اگر دولت در این زمینه برنامه هاي 
مشخصي داشت و نشان مي داد که مدیریت بازار را در دست دارد مجلس هم توجیه مي شد ولي رئیس جمهور محترم و 
اعضاي کابینه هیچ تلاش گسترده اي براي همراه کردن مجلس از خود بروز نمي دهند و نمایندگان مردم ناچار اقداماتي 

مي کنند که مستقلا ضعف دولت را تشدید مي کند.«
چنان که این یادداشــت آورده است متاسفانه دولت تدبیر و امید تاکنون هیچ اقدامی در جهت مدیریت اوضاع کشور 
انجام نداده و به تصریح این یادداشت این موضوع این روزها باعث شده تا این شائبه ایجاد شود که دولت تدبیر و امید به 

این اوضاع اقتصادی راضی است.
هرچه از مجلس به رئیس جمهور برای تغییر نفرات و تغییر رویکرد در تیم اقتصادی پیغام داده شد، متاسفانه او هیچ 
اقدام موثری انجام نداد و حتی وقتی خود مجلس دست به کار شد و نفراتی را تغییر داد، هنوز با گذشت چند هفته و در 

این شرایط اقتصادی آن وزارتخانه ها بدون وزیر هستند!
نمایندگان بسیاری از بی برنامگی دولت گلایه کرده اند. از اواخر سال گذشته که به تدریج مسایل اقتصادی پدیدار می شد، 
دولت می توانست برنامه کارشناسی شده را برای سامان دادن به اوضاع برگزیند اما در عمل پس از گذشت نزدیک به 9 ماه 
هنوز هم دولت هیچ برنامه ای برای اداره کشور ندارد! همین موضوعات و برخی مسایل دیگر باعث شده تا این شائبه در میان 

مردم و نمایندگان آنها در مجلس ایجاد شود که دولت به این وضعیت اقتصادی راضی است!!

نسبت مدعیان اصلاحات با دولت 
دیروز هواداری امروز ناظران بیرونی!

روزنامه شرق دیروز بیانیه جمعی از فعالان سیاسی اصلاح طلب درباره مسائل جاری کشور را منتشر کرد.
در این بیانیه ذیل عنوان »چند اقدام عاجل پیش نیاز گفتمان اصلاحي و ملي« آمده است: »پالایش بودجه سال 1397 
از فعالیت هاي غیراصلي و غیرضرور )همچون دستگاه هاي متعدد و موازي فرهنگي و...( و تخصیص منابع این عرصه ها به 
وظایف اصلي دولت و تدوین لایحه بودجه 98 کشور بر این اساس، مدیریت فعال وزارت امور خارجه در عرصه منطقه اي و 
جهاني در چارچوب اهداف توسعه و منافع ملي و پرهیز از موازي کاري و انجام فعالیت هاي قانوني و ضروري کلیه دستگاه ها 
توسط دیپلماسي رسمي کشور، برپایي نظام اجرائي و عملیاتي سالم، صریح، شفاف و قانونمند، توأم با عدالت و انصاف در 
برخورد همه جانبه با فرایندهاي فســاد و جلوگیري از پیدایش آن و برگرداندن ثروت ها از غاصبان، باید گفتمان قانوني و 
عملیاتي خود را داشته باشد، برپایي فضا براي آزادي گردش اطلاعات، برپایي میدان ها براي رسانه ها و اصحاب مطبوعات 
براي انتقال صدا و مطالبات مردم به صورت صریح، همه جانبه، شــفاف و آزاد، ثبات در رویکردها و سیاست هاي اقتصادي 
جهت بهبود فضاي کســب وکار، اطمینان از فضاي اقتصاد و تولید مردم، بخش خصوصي و بازار و برخورد با رویکردهاي 
ناامني و بي ثباتي اقتصادي و اجتماعي )همچون بي ثباتي در بازار ارز، نظام بانکي، صندوق هاي بازنشستگي، ناامني محیط 
 کســب وکار، معاش و...( برنامه اقدام و عمل همه جانبه و همگاني بــراي معضل کم آبي و بي آبي، ریزگرد ها و آلودگي هوا،

عفو عمومي و حذف مشکلات و محدودیت هاي ورود آزادانه ایرانیان خارج از کشور.«
مدعیان اصلاحات مدتی است تب بالایی در بیانیه نوشتن و ارائه راهکار در زمینه حل مشکلات کشور دارند. آنها خود 
را در نقش ناظر بیرونی جا می زنند و راه چاره می دهند در حالی که این دولت و وضعیت فعلی دستپخت همین طیف است. 
مدعیان اصلاح طلبی حامیان روحانی بوده و اکنون هم تعداد زیادی از مناصب دولتی را در اختیار دارند اما ناکارآمدی دولت 
در حل مشکلات معیشتی مردم و معضلات کشور آنها را به تکاپوی جدا کردن حساب خود از دولت انداخته. از همین رو 
است که در بیانیه خود هیچ نام و نشانی از دولت به میان نیاورده اند. آنها به جای فرار رو به جلو باید پاسخگوی این وضعیت 

باشند. مگر همین طیف نبود که از مردم می خواست رأی به روحانی را تکرار کنند؟

سودصددرصدیدرمعاملهباخدا
آنچه وظیفه ماست در پیشگاه ذات اقدس اله دو راه است که این دو راه را باید کنار 
هم جمع بکنیم و حداقل یک راه ]را باید داشــته باشــیم[ و آن دو راه یکي این است که 
خدا را از راه اندیشه بشناسیم و مطابق اندیشه،او را بپرستیم و اطاعت کنیم که البته یک 
راه معمولي است اما ضعیف است، یک راه دیگر، راه انگیزه است که آن راه قلب است، آن 

راه گرایش است که آن، در دعاها و مناجات ها پیدا مي شود نه در کتاب ها.
 در قرآن کریم براهین فراواني بر توحید اقامه شده که خداي سبحان آفریدگار انسان، 
جهان و پیوند انسان و جهان است ،این مثلث مبارک را خدا آفرید و خدا مي پروراند، هم او 
خالق است، هم او ربّ است، اما اینها یک سلسله مفاهیم است؛ مفهوم تا اندازه اي انسان را از 
نظر اندیشه آرام مي کند ولي آن گرایش و عطش را مفهوم تأمین نمي کند. قرآن ضمن ارائه 
براهین براي توحید در خلقت و ربوبیّت، دستور نیایش و ناله و دعا و اینها را هم مي دهد؛ 
انساني که ناله مي کند و گریه مي کند، مطابق با فکر و اندیشه گریه مي کند یا مطابق با 
عاً وَخُفْیَهًْ(]1[ در تنهایي، ناله کنید، ضجّه بزنید. آن سوزش دل؟ فرمود: )ادْعُوا رَبکَُّمْ تضََرُّ

تضرعوناله،روشیبرایتحولروحی
فرمود گاهي ما شما را با برهان متوجه مي کنیم که ناله کنید، نمي کنید؛ گاهي فشار 
مي آوریم، حادثه اي براي شما پیش مي آید، به جاي اینکه ناله کنید بي صبري مي کنید: 
عُوا(]2[ ما فشاري آوردیم یا فشار فقر یا فشار مرض یا فشارهاي  )فَلوَْلاَ إذِْ جَاءَهُم بأَسُْنَا تضََرَّ
دیگر، چرا تضرّع نکردید؟ شما یا به این بد گفتید یا به او بد گفتید ،ما خواستیم شما را 
به خودمان مشغول کنیم ولي نشد، چرا ضراعت نکردید ؟ ناله و لابه و شیون و ضجّه را 
مي گویند تضرّع، فرمود این دلتان باز بشود با ما سخن بگویید، ما که مفهوم نیستیم که 
شما در دانشگاه و حوزه ما را بفهمید، آنچه کار دانشگاه و حوزه است زبان انتقال و فرهنگ 
است که با یکدیگر حرف مي زنند، یک استاد بخواهد با شاگرد سخن بگوید، یا هم بحث 
بخواهد با دیگري مباحثه کند، از راه زبان، استدلال، فرهنگ، حکمت، فلسفه و کلام بحث 
مي کند اما اینها مفهوماتي است در ذهن ما، در حالی که مفهوم خدا، مفهوم توحید، مفهوم 
)لاَ شَرِیکَ لهَُ(]3[ اینها مفاهیمي است قائم به ذهن ما، اینها مشکل ما را حل نمي کنند، 
آن که مشکل ما را حل مي کند راه ناله است.آن که بتواند قلب را زیر و رو بکند و مظهر 
»مقلّبَ  القلوب«]4[ باشــد آن حالت تضرّع و ناله در سحرها است. فرمود شما آن را اگر 
پیدا کردید محبوبتان را مي یابید، وگرنه کلّ دنیا را به شما بدهند تازه اول عطش شماست.

خداوند؛بهترینخریدارواجرتدهنده
 آنقدر ذات اقدس اله با ما نزدیک اســت که مي فرماید با من داد و ســتد کنید ،اگر 
بخواهید اجاره بدهید ،من مستأجر خوبي ام ،بخواهید بفروشید من خریدار خوبي ام، چه 
کار مي خواهید بکنید ؟ بالأخره شما عمري دارید ،علمي پیدا کردید، قدرتي پیدا کردید، 
آن هم من به شــما دادم ، آن را در چه راهي مي خواهید صرف بکنید؟ بالأخره کسي که 
سرمایه اي دارد، این سرمایه را یا در خرید و فروش به کار مي برد، یا در اجاره، فرمود کجا 
مي خواهید مصرف بکنید؟ اگر بخواهید اجاره بدهید من مستأجر خوبي ام و اجرت خوبي 
مي دهم. این تعبیر اجر در قرآن کم نیست، اجر براي جایي است که انسان براساس عقد 
اجاره کار مي کند، اگر بخواهید اجیر من بشوید ،من به شما اجاره مي دهم ، مِلک و مال 
و عِــرض و آبرویتان را به من اجاره بدهید ،من مال الاجاره مي دهم. اگر بخواهید بالاتر از 
اجیر و اجاره باشید نمي خواهید موجر باشید ،نمي خواهید مستأجر باشید، نمي خواهید 
براساس اجاره درآمد داشته باشید ،مي خواهید براساس فروش درآمد داشته باشید ،باز به 
من بفروشید: )إنَِّ اللّ اشْتَرَي مِنَ المُْؤْمِنِینَ أنَفُْسَهُمْ وَأمَْوَالهَُم بأِنََّ لهَُمُ الجَْنَّةَ(]5[ فرمود من 
بهترین اجرت را به شما مي دهم )یک( بهترین بها را هم به شما مي دهم )دو( از من بهتر 
در عالمَ پیدا نمي کنید چرا؟ براي اینکه شما اگر خواستید چیزي را بفروشید ولو سود هم 
ببرید، بالأخره کالا را مي دهید، آن بها را مي گیرید، منتها بها براي شما سودآور است ولي 
کالا را از دســت دادید؛ اگر خواستید اجیر بشوید ،براي صاحب کارتان کار مي کنید، یک 
اجرت خوبي مي گیرید ولي بالأخره یک کار را تحویل صاحب کار مي دهید؛ ولي اگر خواستید 
با من معامله کنید، من عوض و معوّض هر دو را به شــما مي دهم، این چنین نیست که 
چیزي از شما بگیرم، خداي سبحان در همه موارد خریدار خوبي است. فرمود من بهترین 
خریدارم ،من که جان شما را نمي خواهم ،من جان شما را کامل کرده ،سالم کرده ،تقویت 
کرده و تحویل شما مي دهم، این دست هایي که جانبازان در راه خدا مي دهند فرمود من 
این دست را تکمیل کرده، اجلال کرده، ترفیع کرده و تحویلش مي دهم، بنابراین عوض و 
معوّض هر دو را به ما مي دهد، اجرت و آن کار را هر دو را به ما مي دهد، این طور نیست 
که اگر ما به خدا چیزي را اجاره دادیم، خودمان را اجیر کردیم ـ معاذ الل ـ خدا محتاج به 

کار ما باشد بلکه این را تکمیل مي کند، اضافه مي کند و به ما برمي گرداند
معاملهخسارتبارباشیطان

 اما اگر کســي با شیطان معامله کرد ،معامله با شیطان تنها خسارت آور نیست که 
کسي خانه اي را بفروشد، ضرر بکند این طور نیست؛ شیطان اگر طرف معامله شد عوض 
و معوّض هر دو را مي گیرد، اگر ما را به عنوان اجیر ـ خداي ناکرده ـ استخدام کرد ،هم 
اجرت را مي گیرد ،هم کار را؛شیطان این است، او سواري مي خواهد. در سوره مبارکه اسراء 
آمده است که حرف شیطان این اســت )لَأحَْتَنِکَنَّ ذُرِّیتََّهُ(]6[ احتَنَک باب افتعال است 
یعني حنک و تحت حنک او را گرفت، صریحاً شیطان اعلام کرد که من احتناک مي کنم ، 
دیدید این سوارکار وقتي بر اسب سوار شد ، افسارش را مي گیرد ،شیطان گفت من سواري 
مي خواهم و از عدّه اي هم سواري مي گیرد و خدا هم تکذیب نکرد، نفرمود تو نمي تواني 
سواري بگیري، فرمود یک عدّه به تو سواري مي دهند ولي راه باز است گفت: من افسار و 
دهنه اینها را مي گیرم و سواري مي خواهم، بنابراین اگر کسي در تجارتش خواه به صورت 
بیع، خواه به صورت اجاره، با خدا معامله کرد خدا فرمود: )فَاسْتَبْشِرُوا ببَِیْعِکُمُ الذَِّي باَیعَْتُم 
بهِ(]7[ به شما تبریک مي گویم براي اینکه با خدا معامله کردید، عوض و معوّض هر دو 
را به شما داد یعني این چنین نیست که انسان اگر مطلبي را در راه ذات اقدس اله صرف 
کرد، چیزي را از دست داده باشد نه، عین آن و عوض آن هر دو جمع مي شود ولي اگر ـ 
خداي ناکرده ـ با شیطان معامله کرد عوض و معوّض هر دو را مي بازد ،آن وقت در هنگام 

مرگ با دست تهي مي رود.
گریهوناله؛سرمایهانسان

اگر کســي ـ ان شــاءالل ـ اهل قرآن بود، پیام قرآن این است که با یک دست ما را با 
برهان آشنا مي کند، با دست دیگر با عرفان؛ هم راه عقل را و هم راه قلب را مي گشاید، آن 
عاً( شما مي بینید در دعاي کمیل  وقت انسان راحت مي رود. فرمود: )ادْعُوا رَبکَُّمْ( اما )تضََرُّ
وجود مبارک حضرت امیر)ع( می فرماید ما بالأخره با دشــمن دروني یعني شیطان باید 
بجنگیم، جنگ هم که بدون سلاح نمي شود، انساني که مسلحّ نیست، نمي تواند بجنگد 
و بهترین اسلحه در جنگ با هوس درون و وسوسه ابلیس، همان اشک است: »و سلاحه 
البکاء«]8[ کســي که اهل ناله نیست، مسلّح نیست، وقتي اسلحه نداشت ،شیطان بر او 
مسلّط مي شود. در دعاي ابوحمزه ثمالي هم وجود مبارک امام سجاد)ع( از ذات اقدس اله 
مسئلت کرد خدایا کمک بکن که من اشک بریزم: »و أعنّي بالبکاء«]9[ مي بینید بعضي ها 
ولو در مجلس سیّدالشــهداء)ع( هم باشــند ،حالت گریه ندارند ،چون عمري را با خنده 
گذراندند لذا اینها مسلّح نیستند، آن وقت به اندک چیزي تسلیم شیطان مي شوند. وجود 
مبارک امام سجاد در این دعاي ابوحمزه ثمالي به ما آموخت به خدا عرض کنیم خدایا 

کمکي بکن که من اهل ناله باشم.
جریان کربلا در تاریخ بي سابقه است قبلًا مثل کربلا اتفاق نیفتاد، بعداً هم الي یوم 
القیامه کســي مثل حســین بن علي نمي آید، بنابراین این در تاریخ تک است، اما زینب 
کبرا)س( در این مجلســین آنجا که جاي سخنراني و جاي حماسه و جاي مقاومت بود 
گریه نکرد ولی وقتی تنها شد، البته گریه کرد ،این مي شود عظمت! پس این گریه یک 
سرمایه است، این سرمایه را انسان باید به پاي دوست بریزد. فرمود انساني که اهل اشک 
اســت، تسلیم دشمن نمي شود، نه دشمن درون، نه دشمن بیرون که ما همه امیدواریم 
ذات اقدس اله با عنایتش با همه ما رفتار بکند و توفیقي عطا کند که هم با براهین، مسئله 
توحید براي ما حل بشود هم با اشک و ناله و آه و دعاي قلبي این فضیلت الهي نصیب ما 

بشود تا ما عبد صالح او باشیم! 
بیاناتحضرتآیتاللهجواديآملي)دامظله(درجلسهدرساخلاق؛91/6/2
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مجمععمومیحــزباعتمادملیکه
گردهماییقبلیآنبهدرگیریوزدوخورد
کشیدهشــدهبودروزجمعهبدونحضور
رسانههابرگزارواعضایشورایمرکزیآن
انتخابشد،درروزهایقبلنیزخبریمبنی
براســتعفای110نفرازاعضایاینحزبکه
بهعملکردالیاسحضرتیمعترضهستند

منتشرشدهبود.
کنگره سراسری اعتماد ملی بالاخره  روز جمعه 
)6 مهر( در هتل المپیک تهران برگزار شــد. نکته 
قابل تامل کنگره دو روز قبل اعتماد ملی این بود که 
برگزارکنندگان آن به منظور جلوگیری از رسانه ای 
شدن حواشــی احتمالی، اجازه حضور خبرنگاران 
در ســالن محل برگزاری را ندادند. پیش از این در 
ماه های گذشته درگیری میان دو طیف این حزب از 
مرحله لفظی فراتر رفت و به درگیری فیزیکی رسید.
نتایــج  انتخابات شــورای مرکــزی اعتماد 
ملی که  به گفته مســئول اطلاع رســانی جدید 
حزب، قرار بود ســاعت 6 بعدازظهر جمعه اعلام 
شود، با تاخیری چند ساعته در ساعات پایانی روز 
جمعه در خروجی سایت رسمی حزب اعتماد ملی 
قرار گرفت و اسامی 55 نفر به عنوان شورای مرکزی 

حزب اعتماد ملی معرفی شد.

ماجرای پرحاشــیه انتخاب اعضای شورای 
مرکــزی در حزب اعتماد ملــی از چند ماه قبل 
آغاز شد و همین موضوع باعث شد اختلاف های 
شــدید میان اعضای حزب علنی شــود. آخرین 
کنگــره عمومی  حزب اعتماد ملی یک دهه قبل 
برگزار شــده بود تا اینکه در چهارم خرداد سال 
جاری این حزب اقدام به برگزاری مجمع عمومی 
کــرد تا ضمن تطبیق اساســنامه حزب با قانون 
جدید احزاب، تکلیف اعضای شــورای مرکزی را 

نیزمشخص کند. 
چنانکه تسنیم گزارش داد؛ انتخابات مجلس 
دهم و نحوه تعامل حزب با شورای سیاست گذاری 
اصلاح طلبان بر سر بستن لیست امید سبب شد 
تــا اختلاف های اعضای این حــزب وارد مرحله 
تازه ای شــود. دو طیف طرفداران حجت الاسلام 
منتجب نیا و طرفداران الیاس حضرتی که در متن 
این اختلافات قرار داشتند در بخش پایانی کنگره 
چهارم خرداد، بر سر نحوه رأی گیری برای انتخاب 
اعضای جدید شورای مرکزی، ابتدا وارد درگیری 
لفظی و ســپس فیزیکی با یکدیگر شــدند که  
ماحصل این درگیری ها نیمه کاره ماندن کنگره 

بدون هیچ مصوبه ای بود.
حواشی ایجادشــده در کنگره چهارم خرداد 

به مرور زمان در دست فراموشی بود که ناگهان الیاس 
حضرتی در حاشیه مراسمی با اعلام اینکه به عنوان 
رئیس شورای اجرایی حزب، جلسه شورای مرکزی 
را برگزار کرده و در پایان این جلسه، اعضای شورا 
به قائم مقامی او رأی داده اند، اختلافات درون حزبی 

را وارد مرحله  جدیدی کرد.
خبر قائم مقامی حضرتی با واکنش تند حامیان 
منتجب نیا روبرو شــد. آنها با غیرقانونی خواندن 
جلسه انتخاب الیاس حضرتی به عنوان قائم مقامی، 
وی را به انجام کودتا در حزب متهم کردند. علاوه بر 
آن  منتجب نیا  که تا آن زمان قائم مقام حزب معرفی 
می شد، طی بیانیه ای در واکنش به این ادعا، خطاب 
به تمامی دفاتر و شــاخه های  حزب در سراســر 
کشــور  اعلام کرد  تا زمانی که انتخابات شورای 
مرکزی جدید انجام نشــود، هیچ یک از مصوبات 
شــورای مرکزی وجاهت قانونی ندارد. همچنین 
حامیان منتجب نیا با پیگیری های خود،  دستور 
توقف کلیه اقدامات حضرتی در حزب اعتمادملی 
را از دستگاه قضایی اخذ کردند. البته با تلاش های 
روزهای بعد حضرتی، حکم قضایی علیه او موقتا به 

حالت تعلیق درآمد.
بهرام سرمست رئیس کمیسیون ماده 10 احزاب 
پس از سکوتی طولانی در نشست خبری 5 شهریور، 

با بیان اینکه در جریان برگزاری کنگره اعتماد ملی 
بویژه در بخش انتخابات شورای مرکزی تخلفاتی 
صورت گرفتــه، اعلام کرد که انتخابات شــورای 
مرکزی این حزب باید در چارچوب کنگره ای دیگر 

مجددا برگزار شود.
پــس از این خبر، منتجب نیــا در بیانیه ای  
خطاب به دفاتر و شــاخه های اعتماد ملی اعلام 
کــرد که به عنوان قائم مقام قانونی حزب، کنگره 
آتی اعتمــاد ملی را برگــزاری می کند. حامیان 
حضرتی نیز با اسنتاد به نامه  ای منتسب به کروبی 
که در آن مسئولیت برگزاری کنگره آتی حزب را 
بــه حضرتی واگذار کرده بود، عملا منتجب نیا را 
از دایره نقش آفرینــی در حزب خارج کردند. در 
همین راستا و در آستانه برگزاری کنگره سراسری 
ششم مهر ماه، رئیس کمیته تشکیلات حزب اعتماد 
ملی در گفت وگو با تســنیم گفت که 110 نفر از 
اعضای حزب در سراسر کشور طی بیانیه ای اعلام 
کرده اند که  به دلیل آنچه انحصارطلبی شــاخه 
الیاس حضرتی در این حزب نامیده اند، از عضویت 
اعتماد ملی اســتعفا دادند و کنگره سراسری این 
حزب با اســتعفای گســترده اعضای آن جمعه 
به ترتیبی که در ابتدای این گزارش گفته شــد 

برگزار گردید.

بهدنبالدرگیریاعضاءدرکنگرهخردادماه

مجمع عمومی حزب اعتماد ملی 
بدون حضور رسانه ها و اعضای منتقد برگزار شد

دادســتانتهرانگفت:یکروزقبلاز
تشکیلپروندهقضاییسکهثامن،متهماز
کشورخارجشدهاماتمامحسابهاواموالش

توقیفشدهاست.
به گزارش میزان، عباس جعفری دولت آبادی 
در حاشیه نشست با مدیران گمرک کشور از صدور 
سه کیفرخواست دیگر در رابطه با پرونده های تلفن 

همراه و ارسال آنها به دادگاه های ویژه خبر داد.
جعفری دولت آبادی با  اشاره به اتمام تحقیقات در 
پرونده صرافانی که از کارت های ملی دیگران استفاده 
می کردند، افزود: ظرف چند روز آینده کیفرخواست 
نیز صادر می شود. وی با  اشاره به موضوعات بررسی 
شده در جلســه با مسئولان گمرک، گفت: در این 
جلسه چند حوزه چگونگی ورود کالا، ارزشیابی کالا 

و بررسی مدارک مورد بحث قرار گرفت.
توضیحاتمطرحشده

دررابطهباثبتسفارشخودروها
قانعکنندهنبود

دادستان تهران با  اشاره به بررسی موضوع ثبت 
سفارش خودرو در این جلسه بیان داشت: گمرک 
اعلام کرده بود که در رابطه با این پرونده در جریان 
تخلفات سازمان توسعه تجارت نبوده است؛ اما از 
روز اول که پرونده تشکیل شده این سؤال مطرح 
بوده که چگونه می شــود دو ســازمان مهم که با 
یکدیگر از طریق ســامانه مرتبط هستند، یکی از 
آنها عنوان می کند که در جریان نبوده است. این 
حادثه وقتی کشف شد که گمرک نامه ای به سازمان 

توسعه تجارت نوشت و تصریح داشت که این ثبت 
سفارشات  اشکال دارد و پرونده ای تشکیل شد.

جعفــری دولت آبادی با طرح این ســؤال که 
چگونه می شود در ارتباط دو سازمان مهم مرتبط 
بــا واردات و توزیع و ترخیــص کالا، ناهماهنگی 
وجود داشــته باشد و هریک موضوع را به دیگری 
ارجاع می دهد، گفت: البته ما از مباحث امروز قانع 
نشدیم و ابهامات باقی است و معتقدیم گمرک هم 
در جریان این حوادث بوده است کمااینکه پلیس 
وقتی این خودرو ها را توقیف کرد مشخص شد که 

ثبت سفارشات  اشکال داشته است.
ورود16هزارتلفنهمراه

درقالبمسافربریبدونخروجازکشور
وی با ابراز امیدواری نسبت به اینکه این جلسه 
به حــل برخی ابهامات و توقف قاچاق کالا کمک 
کند به مصداقی که در آن فردی تلفن های همراه 
قاچاق را در قالب مســافربری به کشور وارد کرده 
است،  اشاره نمود و افزود: فردی که متواری است 
بدون اینکه مسافرتی داشــته باشد و یا از کشور 
خارج شــود با ثبت سامانه توانسته است 16 هزار 

تلفن همراه را وارد کشور کند.
دادستان تهران خاطرنشــان کرد: امیدواریم 
گمرک منافذ را ببندد و در بخش ورود کالا کنترل 

بیشتری داشته باشد.
حسابهاواموالمتهمپروندهسکهثامن

توقیفشدهاست
جعفری دولت آبادی با  اشاره به آخرین وضعیت 

پرونده سکه ثامن اظهار داشت: متاسفانه یک روز 
قبل از تشکیل پرونده قضایی متهم از کشور خارج 
شــده و چند روز قبل از آن نیز همســرش را از 
کشور خارج کرده؛ اما تمام حساب ها و اموالش از 
جمله املاک و تعدادی اتومبیل گرانقیمت توقیف 

شده است.
وی با ابراز تاســف از اینکــه چرا باید افرادی 
در قالب فروش ســکه اقدام بانکــی انجام دهند، 
در تشریح اقدامات مجرمانه صورت گرفته در این 
پرونده، گفت: افراد از این فرد سکه خریداری کرده 
و آن را تحویل نمی گرفتند و می توانستند سود آن 
را دریافت نمایند، در حدی که یک سپرده گذاری 
در حد کلان انجام شــده و افراد زیادی را جذب 

کرده بودند.
دادستان تهران بار دیگر از مردم خواست که 
غیر از بانک و موسسات مالی مجاز، به هیچ شرکت 
و موسسه ای اعتماد نکنند و تاکید کرد: جز بانک 
و موسسات مالی مجاز، هیچ شرکت و موسسه ای 
حق ندارد به مردم ســود پرداخت کند و پرداخت 
ســود به خصوص در قالب سپرده های کلان جرم 
است و در قانون مبارزه با اخلالگران به این موضوع 

تاکید شده است.
جعفــری دولت آبادی با  اشــاره بــه اقدامات 
پیشــگیرانه صورت گرفته در ایــن پرونده افزود: 
افرادی شــکایت کرده اند و پرونده در دادســرای 
تهران مفتوح است و امیدواریم که با کمک ترکیه، 

متهم به کشور بازگردد.

دستگیریمتهمکلاهبرداری
درقالبدریافتطلاوپرداختسود

وی در رابطــه با پرونده کلاهبرداری در قالب 
دریافت طلا و پرداخت ســود به مردم از اتحادیه 
طلا و جواهرات به دلیل عدم نظارت گلایه کرد و 
گفت: صنف طلا نمی تواند از مردم پول بگیرد و سود 

بدهد، حتی اگر خود افراد تقاضا کنند.
دادستان تهران از دستگیری متهم این پرونده 
خبر داد و بیان داشت: این طلافروش که سال های 
زیادی در تهرانپارس فعالیت می کرده هفته گذشته 
در شــیراز دستگیر و همه اموال وی توقیف شده 
است. این فرد مدعی است که بیش از 240 میلیارد 
تومان بدهی ندارد و می توان گفت که اموال توقیف 
شــده از وی تکافوی پرداخت بدهی ها را می دهد 
و شــاکیان اجازه دهند که پلیس و دادستانی کار 
خود را انجام دهد تا وجوه مردم بازگردانده شود.

جعفری دولت آبادی با بیان اینکه هیچ کسی 
حق ندارد در ازای دریافت طلا به مردم سود دهد، 
گفت: حتی بانک کارگشــایی نیز وقتی طلا های 
مردم را می گیــرد در قالب ارزش طلا به آنها وام 
می دهد و سودی پرداخت نمی کند و  اشکالی نیز 
ندارد؛ اما در این پرونده از افراد پول و طلا گرفته 

شده و به آنها سود داده اند که  اشکال دارد.
وی از مردم خواست که به دلیل دریافت سود 
بیشتر به سمت چنین افرادی نروند که در نهایت 
پرونده تشکیل شود و هم برای خودشان و هم برای 

کشور، دردسر ایجاد شود.

دادستانتهران:

متهم پرونده »سکه ثامن« از كشور خارج شده است

بسیج پایگاههای مشترک گردهمایی
بسیج سازمان محل در دیروز فرهنگیان،
آمریکا( سابق جاسوسی دانشجویی)لانه

برگزارشد.
وزیــر آمــوزش و پــرورش در گردهمایی 
مشــترک پایگاه هــای بســیج فرهنگیــان، با 
گرامیداشــت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره 
شهدای هشت ســال دفاع مقدس گفت: امروز 
برای رســیدن به قله های تعلیم و تربیت فاصله 
زیادی داریم اما نباید دستاورد هایی که به واسطه 
خون دل های پیشینیانمان به دست آمده است 

را فراموش کرد.
به گــزارش مرکــز اطلاع رســانی وزارت 
آمــوزش و پــرورش، ســیدمحمد بطحایی با 

اشاره به فرمایشــات رهبر انقلاب درخصوص 
رفع مشــکلات کشور با روحیه جهادی، افزود: 
یکی از مهم ترین وظایف ما صیانت و نگهداری 
از ماحصل حوزه تعلیم و تربیت در چهل ساله 

اخیر است.
بطحایی ادامه داد: دســتاوردهای بســیار 
ارزشــمندی داشــتیم، هرچند هنــوز به نقطه 
مطلوب نرسیده ایم. ما باید مسیری که در چهل 
ســال اخیر طی کردیم را ادامه دهیم و علیرغم 
شــرایط بسیار دشــواری که بر ما تحمیل شده 

است، سرافرازانه از آن خارج شویم.
وی با بیان اینکه خیره شدن به نقطه ای که 
باید برسیم، نباید باعث غفلت از سختی هایی که 
در چهل سال اخیر بر ما رفته شود، اظهارداشت: 

دعــای خیر شــهدا همواره بدرقــه راه ما برای 
رسیدن به افق آینده است.

بااستقامتانقلابی
مشکلاتاقتصادیامروزرا
پشتسرخواهیمگذاشت

فرمانده ســازمان بسیج کشــور نیز در این 
گردهمایی گفت: با اســتقامت انقلابی مشکلات 

اقتصادی امروز را پشت سر خواهیم گذاشت.
ســردار غلامحســین غیب پرور افزود: گذر 
تاریخ ما را به یک غفلت ناخواســته دچار کرده 
و باعث شــده اســت بســیاری از رشادت های 

رزمندگان را فراموش کنیم.
غیب پرور اظهارداشت: عاشورا نیز در یک مکان 
محــدود و زمان محدود یعنی یک نصف روز اتفاق 
افتاد اما امروز گسترش آن را در گستره زمان و مکان 
مشاهده می کنیم. انقلاب ما پس از چهل سال و در 

این گستره وسیع، مینیاتوری از واقعه کربلاست.
وی ادامــه داد: در چهل ســاله اخیر هرجا 
پیروزی به دســت آمده ناشــی از مقاومت بوده 
اســت اما هرجا که قدم هایمان لغزید پیروزی 
نصیب مان نشــد امروز زمانه ســختی در حوزه 
اقتصــادی اســت، اما با مقاومــت و ایثار پیروز 

خواهیم شد.
گفتنی اســت، در پایان ایــن گردهمایی با 
حضــور وزیر آموزش و پرورش و ســردار غیب 
پرور از تعدادی از خانواده های شهدا و جانبازان 

فرهنگی تقدیر شد.

باحضوروزیرآموزشوپرورشوفرماندهسازمانبسیجکشور

گردهمایی مشترک پایگاه های بسیج فرهنگیان برگزار شد

بقیهازصفحه2
FATFوخونشهدایاهواز

هفته گذشــته یک تیم تروریستی وابسته به 
بیگانگان که ارتباطات آشکار آن با آمریکا و برخی 
کشورهای اروپایی و برخی رژیم های مرتجع منطقه 
قابل کتمان نیســت، در شــهر اهــواز و در حین 
برگزاری رژه نیروهای مســلح، در اقدامی رذیلانه 
مردم را به رگبار بست. در پی این اقدام تروریستی 
25 نفر از هموطنانمان از جمله محمد طاهای 4 

ساله، شهید و  حدود60 نفر نیز مجروح شدند.
کشورهای سلطه گر غربی در نمایشی مضحک 
کارگروه FATF را با عنوان ادعایی نهاد مبارزه با 
پولشویی و تروریسم تشکیل داده اند. کارگروهی که 
مقر اصلی آن در فرانسه است. کشوری که میزبان 
گروهک تروریســتی منافقین است. گروهکی که 

دستش به خون 17 هزار ایرانی آلوده است.
بزک کنندگان FATF در داخل کشــور به 
این ســؤالات پاسخ دهند؛در حال حاضر کارگروه 
FATF کجاســت؟! چرا با تامین کنندگان مالی 
تروریســت های الاحوازیه برخورد نمی کند؟! چرا 
برخوردی با قاتلان 17 هزار شهید ایرانی که مورد 
حمایت فرانســه قرار دارد، انجــام نمی دهد؟! آیا 
آمریکا، انگلیس و فرانسه خبر ندارند سرکردگان 
و اعضــای این گروهک ها در کدام خیابان از کدام 
 FATF شهرهای اروپا و آمریکا اقامت دارند؟! چرا
فقط برای مقابله با سپاه قدس و حزب الل لبنان و 

محور مقاومت که کمر گروهک تکفیری تروریستی 
داعش را شکسته، ساخته شده است؟!

در حــال حاضر ســرکرده های گروهک های 
تروریســتی ضدایرانی از جمله گروهک الاحوازیه 
تحت حمایت برخی دولت های اروپایی )گردانندگان 
FATF( قرار داشــته و به راحتی در این کشورها 
کنفرانس خبری و میتینگ برگزار می کنند و در 
مصاحبه با شبکه های تلویزیونی ضدایرانی مستقر 

در اروپا نحوه ترور مردم ایران را شرح می دهند!
جالــب اینجاســت که فرانســه و انگلیس و 
برخی دیگر از کشورهای اروپایی با وجود حمایت 
گستاخانه و بی ملاحظه از قاتلان 17 هزار شهروند 
ایرانی و تروریســت های تجزیه طلــب، به عنوان 
مالــکان مافیــای FATF از مــا می خواهند در 
راستای شــفافیت و صداقت)!( و برای استفاده از 
مزایای برجام، تعهدات جدیدی را ذیل FATF و 
ملحقات آن بپذیریم که وجه مشترک آنها ادعای 
»مبارزه با تروریسم و پولشویی حمایت های مالی 

از تروریست ها« می باشد!
بر همین اســاس، تصویب FATF خیانت به 

خون شهدای اهواز است.
چارهاینداریم!

در هفته هــا و روزهای اخیــر، تلاش برخی 
 TF دولتمردان برای به تصویب رســیدن لایحه

قابل تأمل است.
در همین رابطــه »عباس آخوندی« وزیر راه 

و شهرســازی دولت که تاکنون کارنامه بســیار 
ضعیفی داشــته اســت در هجدهمین همایش 
سیاست های توســعه مسکن در ایران با حمله به 
منتقدان FATF گفته است:» برجام گام اول بود 
و گام دوم FATF است تا بتوانیم با بانک ها مراوده 

داشته باشیم«.
بزک کنندگان FATF بارها مدعی شده اند که 
در شرایط فعلی چاره ای نداریم و باید هرطور شده 

به FATF بپیوندیم.
این ادعا در حقیقت توجیه مدیریت فشــل و 
ناکارآمد دولت در رفع مشکلات اقتصادی و بهبود 

وضع موجود است.
شفافیت

همانطور که ذکر شد، امروز نمایندگان مجلس 
درباره یکی از ملحقات FATF تصمیم می گیرند. 
نمی شود در تاریکی نشست و ادعای شفافیت کرد. 
در رای گیری باید معلوم باشــد چه کســانی مُهر 
تایید پای این اقدام خسارت بار می زنند تا فردا که 
رســوایی برجام تکرار و قیمت دلار برخلاف ادعا 
بالاتر رفت، مسببان وضع موجود نتوانند از زیر بار 

مسئولیت فرار کنند.
متاســفانه برخی محافل در دولت و مجلس 
دربــاره FATF و لوایح مکمل آن دچار وارونگی 
شــفافیت شــده اند. می خواهند اطلاعات مهم را 
بی دریغ به مافیای بالای سر این کمیته بدهند تا 
با گرای دقیق، به ترور و تحریم اقتصادی بپردازند 

در حالی که در داخل، برعکس ادعای شــفافیت 
رفتار می کنند.

وقتــی مردم مطالبــه شــفافیت و مبارزه با 
رانت خــواران و محتکــران ارز و ســکه و خودرو 
و پوشــک و ربّ گوجه فرنگــی می کنند، دولت 
می گوید نمی توانیم به حســاب و حریم خصوصی 
مردم )مافیای رانت و احتکار( سرک بکشیم)!( اما 
به FATF که می رسند آمار دقیق را مجبورند در 

بیاورند و در اختیار دشمنان قرار دهند.
بزک کنندگان برجام برای تصویب این توافق 
خسارت بار، مدعی شدند که دلار 3300 تومانی با 
برجام، 500 یا 1000 تومان می شود اما نرخ دلار 

تا 18000 تومان بالارفت. 
حــالا همین جماعت بــدون توجه به نتیجه 
عبرت آمــوز و پرهزینه برجام مدعی اســت که با 
FATF قیمــت دلار 18 هزارتومانی کاهش پیدا 

می کند. 
لابــد می خواهند با FATF این نرخ را به 40 
هزار تومان برســانند و بعــد بگویند یک برجام و 
FATF سومی درباره واگذاری مولفه های قدرت و 

امنیت ملی باید منعقد شود!
لازم و ضروری اســت که نمایندگان مجلس 
اسیر فضاســازی های رســانه ای بزک کنندگان 
FATF نشــده و از تصویب این لایحه استعماری 
که در جلسه علنی امروز مجلس مورد بررسی قرار 

می گیرد، خودداری کنند.

گزارشخبریتحلیلیکیهان

دلار با برجام 18 هزار تومان شد
با FATF چند؟!

گروهکتروریستیجیشالظلمباصدور
بیانیهایدرگیریروزجمعهبامامورانسپاه
پاســدارانراتاییدوازهلاکتملاهاشمبه
عنوانیکیازفرماندهاناینگروهکخبرداد.
به گزارش فارس، در این بیانیه همچنین اعلام 
شده است که اعضای گروهک تروریستی جیش الظلم 
قبل از انجام هرگونه خرابکاری در دام ماموران سپاه 
پاسداران گرفتار شــده اند که این نشان از  اشراف 

اطلاعاتی نیروهای امنیتی دارد.
گفتنی است روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی 
زمینی ســپاه صبح روز جمعــه از انهدام یک تیم 
تروریستی وابسته به استکبار جهانی در منطقه مرزی 
سراوان و هلاکت و زخمی شدن شش تروریست طی 

این عملیات دقیق و غافلگیرانه خبر داد.
سردار پاکپور در ادامه این خبر تاکید کرد: ما 
در صیانت از امنیت میهن اسلامی همچنان مصمم 
هستیم و با همکاری ســایر دستگاه های امنیتی، 
اطلاعاتــی، نظامی و انتظامی اجــازه نخواهیم داد 
امنیت و آرامش ملت ایران توسط عده ای مزدور و 
اجیر شده توسط سرویس های جاسوسی دشمنان 

منطقه ای و فرامنطقه ای به مخاطره افتد.

گروهک تروریستی 
جیش الظلم

 هلاکت یکی از 
فرماندهان خود را تأیید کرد


